2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минеральные Воды

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Минераловодского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края                               от 20 июня 2023 г. № 1363

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.                                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                и муниципальных услуг», постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05 октября 2018 г. № 2373 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг, порядка проведения               экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Минераловодского городского округа», администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления администрацией Минераловодского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения                      на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20 июня 2023 г. № 1363 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Минераловодского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 26 февраля 2024 г. № 401):

1.1. В абзаце 7 подпункта 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 слова «федерального государственного экологического надзора» заменить словами «федерального государственного экологического контроля (надзора)»;
1.2. Абзац 9 подпункта 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 дополнить словами «за исключением ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства, в отношении которого в соответствии с Федеральным законом «Об особенностях оформления прав на отдельные виды объектов недвижимости и о внесении изменений в отдельные законодательные                           акты Российской Федерации» государственный кадастровый учет                        и (или) государственная регистрация прав не осуществляются».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Гаранжу М. Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Минераловодского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                В. С. Сергиенко